
UCHWAŁA NR XXXIII/448/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

w sprawie  

zamiaru likwidacji Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3 im. Jana Brzechwy  

w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt  

9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2021/2022 tj. z dniem 31 sierpnia 

2022 r. Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie z siedzibą 

przy ul. Hożej 6 wchodzącego w skład Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie.  

 

§  2. 1. Dzieciom likwidowanego Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3 im. Jana 

Brzechwy w Mławie z siedzibą przy ul. Hożej 6, zapewnia się możliwość kontynuowania 

wychowania przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie przy ul. Krasińskiego 7 wchodzącej 

w skład Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie.  

2. Dzieciom korzystającym z wychowania przedszkolnego zapewnia się bezpłatny transport  

i opiekę podczas dowozu zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe. 

 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Mława do dokonania czynności niezbędnych  

do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji 

rodziców uczniów, Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie, nauczycieli  

i pracowników  Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie  

z siedzibą przy ul. Hożej 6 oraz do wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

w Warszawie o opinię na temat likwidacji Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 3  

im. Jana Brzechwy w Mławie z siedzibą przy ul. Hożej 6. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

  


		2021-11-22T08:32:01+0100




